

Lucrări de reparare prin pietruire a străzii
V.Costin din satul Ghidighici,
mun.Chișinău

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2

Reparatie drum

Valoarea de deviz 420 937,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse ¹ :				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	198,88	57,66	11 467,67
		Total manopera				11 467,67

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	40,26	85,00	3 422,10
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	40,26	225,00	9 058,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	760,91	225,00	171 205,65
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	60,39	225,00	13 587,75
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	120,78	15,00	1 811,70
		Total materiale de construcții				217 003,41

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,01	625,00	4 378,25
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	109,10	325,00	35 459,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	45,09	325,00	14 654,64
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,39	625,00	6 491,94
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,27	125,00	533,45
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,67	325,00	5 416,97
		Total utilaje de construcții				72 958,32

Total:

Îdȳiũă çàdðàðũ	lei	277 487,62
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	2 580,23
Cheltuieli directe	100,00 +	280 067,84
Cheltuieli de transport	7,00 %	18 621,40
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	5 320,40
Cheltuieli de regie	12,50 %	35 008,48
Total	100,00 +	339 018,12
Beneficiu de deviz	5,00 %	15 753,82

Total	100,00 +	354 771,94
TVA	20,00 %	66 166,03

Total deviz:

**420 937,9
6**

Intocmit

(C. Rosca)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

